
 
 

 

ul. Nowogrodzka 12 lok. 6, 00-511 Warszawa 

sekretariat@krd.edu.pl, www.krd.edu.pl 

tel. (+48) 502 210 672 

S
tr

o
n
a

 1
 z

 2
 

KRD.Z.U/51/2022               Warszawa, 30 maja 2022 r.  

 

Uchwała Nr 51/2022 

Zarządu Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Krajowej Reprezentacji Doktorantów  

ds. Współpracy Międzynarodowej  

na kadencję 2022 

 

 Zarząd Krajowej Reprezentacji Doktorantów, działając na podstawie § 15 ust. 1 pkt 6 

Statutu Krajowej Reprezentacji Doktorantów z dnia 8 grudnia 2019 r. w brzmieniu Statutu 

Krajowej Reprezentacji Doktorantów obowiązującego na mocy decyzji z dnia 15 grudnia  

2021 r., uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

 Do Zespołu Krajowej Reprezentacji Doktorantów ds. Współpracy Międzynarodowej w 

kadencji 2022 zostają powołani: 

− Aygun Kam, 

− Kaja Kirsnowska, 

− Karolina Janikowska, 

− Daria Gigola, 

− Weronika Daniłowska, 

− Anzhelika Savchuk, 

− Mateusz Cierniak, 

− Olga Sierawska, 

− Paulina Kamińska, 

− Miriam Tomczak. 

 

 



 
 

 

ul. Nowogrodzka 12 lok. 6, 00-511 Warszawa 

sekretariat@krd.edu.pl, www.krd.edu.pl 

tel. (+48) 502 210 672 

S
tr

o
n
a

 2
 z

 2
 

 

§ 2. 

 

 Protokół z głosowania elektronicznego w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/  

mgr inż. Jarosław Olszewski 

Przewodniczący 

Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

 


